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ZUPANIJSKOG NATJECANJA
SKOLSKIH SPORTSKIH DRUSTAVA U 2023./2024.

OBRAZAC "C"

organizator natjecanja:

Skolski Sportski savez Osjecko-baranjske Zupanije

domacin natjecanja:

0S ANTUNA MIHANOVICA

voditelj natjecanja: BRUNO SIMIC

sport: BADMINTON

mjesto i datum odrzavanja natjecanja: 24.10.23
konkurencija: [ss spol: | z
[Natjecateljsko povjerenstvo Maja Huis

Marko Muller

Zvonko Beissmann

Marin Pavlovi¢

Na natjecanju su sudjelovali:

naziv $kole naziv SSD mjesto
1.[l. Gimnazija Osijek Gymnicus Osijek
2.|Gimnazija A.G. Mato$a Mladost"96" DPakovo
3.|Isusovacka Klasi¢éna Gimnazija s Klasi¢ar Osijek
4.[Srednja $kola Valpovo "Srednjoskolac” Valpovo
5.
6.
7.
Rezultati grupe A
SSD Gymnicus SSD Klasi¢ar 3:2
SSD|  "Srednjo$kolac” SSD Klasi¢ar 0:3
SSD Mladost "96" SSD Gymnicus 1:3
SSD Srednjogkolac SSD Gymnicus 0:3
Rezultati grupe B
SsSD Mladost"96" SSD Klasi¢ar 3.2
SSD|  "Srednjo$kolac” SSD Mladost 0;3
SsSD SSD :
Utakmica za 3. mjesto
SsD] / [ SsD] / [ I: |
Utakmica za 1. mjesto
SsD] / [ SsD] / [ I: |




Konacan poredak ekipa:

naziv Skole naziv SSD mjesto
1.]1. Gimnazija Osijek Gymnicus Osijek
2.|Gimnazija A.G. Matosa Mladost"96" Dakovo
3.[Isusovacka Klasi¢na Gimnazija s Klasi¢ar Osijek
4.]|Srednja Skola Valpovo "SrednjoSkolac” Valpovo
5.
6.
7.
Voditelj prvoplasirane ekipe: Maja Huis
e-mail voditelja maja.huis2@skole.hr mob. voditelja 98830111
Voditelj drugoplasirane ekipe:  Marko Muller
e-mail voditelja marko.muller@gmail.com mob. voditelja 915343943
Voditelj treceplasirane ekipe: Zvonko Beissmann
e-mail voditelja mob. voditelja 981867282
Voditelj cetvrtoplasirane ekipe: Marin Pavlovi¢
e-mail voditelja marin.pavlovic@gmail.com mob. voditelja
Popis natjecatelja
plasman SSD Skola/ime i prezime
1. Gymnicus I. Gimnazija Osijek
1.|Lara Domini¢
2.|Sara Barbari¢
3.[Ana Sejkora
4.{lva Bogelji¢
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
[2. [Mladost"96" Gimnazija A.G. Matoga
1.|Maja Suci¢
2.|Jana Tomi¢
3.|Kiara Petric
4.[Anja Belvanovi¢
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
[3. [Klasi¢ar Isusovacka Klasi¢na Gimnazija s pravom javnosti u Osijg
1.|Korina Roso
2.{lvona Pipuni¢
3.|Nika Festetics De Tolna
4.|Petra Vuckovi¢
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.




|4. ["Srednjoskolac" Srednja $kola Valpovo

Laura Zajcek

Lara Kamba

Tanja Katalini¢

Julianna Popovi¢
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Datum

31.10.23

IzvjeSée sastavio/la:

Simié Bruno




